Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVP100M ist neu im Original, Suche 20SVP100M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 20SVP100M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
20SVP100M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
20SVP100M Details PDF
20SVP100M
Hersteller-Teilenummer: 20SVP100M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 100UF 20% 20V SMD
Datenblätter:
1.20SVP100M.pdf
2.20SVP100M.pdf
3.20SVP100M.pdf
4.20SVP100M.pdf
5.20SVP100M.pdf
6.20SVP100M.pdf
7.20SVP100M.pdf
8.20SVP100M.pdf
9.20SVP100M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVP100M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 100UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 20V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 24 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 166mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 3.32A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
20SVP150M
Panasonic
CAP ALUM POLY 150UF 20%
20V SMD
20SVF56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
20V SMD
20SVP10M
Panasonic
CAP ALUM POLY 10UF 20%
20V SMD
20SVF560M
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
20V SMD
20SVF390M
Panasonic
CAP ALUM POLY 390UF 20%
20V SMD
20SVP22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVP100M(CU1D101MCDANG)
SANYO
20SVP100M(CU1D101MCDANG)
SANYO
20SVF120M
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
20V SMD
1MBI1200UE-330 20SEPF390M 20SVP150M 20SVP22M 20SVP47M
20SVPA47M 20SVPB15M 20SVPB15M 20SVPF120M 20SVPF180M
AD9801JCST ADC122S706CIMTX/NOP C1005X7R1H221K050BA C1608X7R1H103K/10 CM50MXB2-24A
DFY2R927 ESDA6V8UB-4/TR FEP16CT-E3/45 FSDM0365RN G3VM-SWS
GRM155R61A334ME15D GRM1885C1H103JA01J GRM1886R1H2R2CZ01D GRM2196T2A240JD01D ILC7080AIM533X_NL
IRFZ44STRL IXFT320N10T2 LM13600AM LM2936HVBMAX-5.0 LM6171BIM
LT1641-1CS8#PBF LT1715IMS#TRPBF LT6002IGN LTC1682CMS8TR MG25Q1BS1
NANDA9R3N0CZPA5F PC3SH11YIPAF PCD6001H/D91/F2 R0990LS06C RF2638TR7
SKR26/08UNF SMTT-90H-22 SW24CXC990 TS507ILT TZM5266B-GS08
UPA1710AG-E2 V15P45S-M3/86A V24B12T200BL2 VI-25M-EY VVZB120-12I01
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited